
Rozšiřte svou hru s pomocí nových karet pozemských 
zakázek a osobních cílů a desky pro karty stavebních plánů.

UPGRADE PACK
Pozor! Nevhodné pro děti 

do 3 let.

©2019 FRED Distribution Inc.

M
A

D
E

 IN
 C

H
IN

A

S
K

U
: TLG

0061

OBSAH

• Deska stavebních plánů
• 12 nových karet 

pozemských zakázek

• 6 karet minirozšíření 
soukromých cílů



MINIROZŠÍŘENÍ SOUKROMÝCH CÍLŮ
Tyto karty zamíchejte a 1 z nich rozdejte každému hráči navíc 
k obvyklým 3 počátečním kartám soukromých cílů. Každý hráč 
nyní začíná hru celkem se 4 kartami soukromých cílů. Stejně jako 
při běžných pravidlech můžete za hru splnit pouze jeden z těchto 
cílů.

Cíl: Mít žetony technologií na všech 
vyznačených políčkách ve své 
laboratoři.

Odměna: Získejte 9 VB.

DESKA STAVEBNÍCH PLÁNŮ
Tuto desku umístěte vedle jedné strany hlavní desky. Jedná se 
o nabídku stavebních plánů.

V levém dolním rohu je pro připomenutí vyobrazeno, jak se 
při zvýšení úrovně kolonie obnovuje nabídka těchto karet.

NOVÉ POZEMSKÉ ZAKÁZKY
Mezi těmito kartami najdete 2 nové typy zakázek (po 6 kartách), 
díky čemuž budou ve hře celkem 4 typy zakázek. Během přípravy 
hry roztřiďte karty zakázek na čtyři hromádky podle jejich typu. 
Do hry náhodně (nebo dle vlastní volby) vyberte 2 hromádky 
a zbylé 2 vraťte do krabice.

ZAKÁZKY NA OVLÁDÁNÍ KOMPLEXU:

Díky těmto zakázkám na konci hry získáte 
12 VB, pokud máte alespoň 2 figurky 
pokročilých budov ve stejném komplexu 
odpovídajícího typu alespoň o velikosti 3. 
Při nesplnění ztratíte 6 VB.

ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PLÁNY:

Díky těmto zakázkám na konci hry získáte 
9 VB, pokud máte alespoň 3 stavební plány 
na budovy stejného typu (příklad: 3 karty, 
které vylepšují skleníky). Při nesplnění 
ztratíte 4 VB. Pro splnění zakázky vám stačí 
tyto karty vlastnit. Figurky pokročilých 
budov z nich nemusí být umístěny na mapě.

PRAVIDLA

1

12 -63

9 -46


